
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Q500 R, elektrický invalidní vozík

Objednací číslo: 2203603
Prodejní cena s DPH: 157 317 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5002347
Úhrada ZP: 138 295 Kč
Doplatek: 19022

Popis
 Oproti verzi Q700 nabízí produktová řada vozíků Q500 při zachování stejného výkonu kompaktnější rozměry.
Zadní pohon použitý u verze Q500 R zaručuje intuitivní ovládání, velmi dobé jízdní vlastnosti a
snadné překonávání překážek.
 
Styl je otázka osobních preferencí
Revoluční technické řešení si žádá i inovaci v oblasti designu. Pro novou řadu vozíků Q-série jsme
zvolili minimalistický design založený na základní černé matné barvě podvozku a komponent,
který je možné rozšířit o zaměnitelné barevné prvky. Výsledkem je velmi elegantní a čistý vzhled
s možností uzpůsobení podle vašich požadavků.
 
Užijte si skvělé jízdní vlastnosti v terénu, překonávejte terénní nerovnosti, rampy a obrubníky s
novým elektrickým vozíkem Q500 R Sedeo Pro. Díky plnému odpružení a nezávislému zavěšení
všech kol si užijte hladké a stabilní jízdy a maximální komfort ovládání.
 
Pro zvýšení vaší nezávislosti vám nový vozík Q500 přináší novou řadu výkonných motorových
jednotek. Vybrat si můžete z celé řady motorů s rychlostí 6, 8, 10 nebo 13 km/h*. O dostatek
energie pro tyto silné motory se starají baterie s kapacitou 60 nebo 80 Ah.
 
* (Elektrické vozíky s rychlostí vyšší než 6 km/h nejsou schválené podle zákona č. 56/2001 Sb, § 3
k provozu na pozemních komunikacích a nejsou hrazené zdravotní pojišťovnou.)
 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 64
Celková délka [cm] 118
Šíře sedu [cm] 38-56
Hloubka sedu [cm] 40-56



Výška zad [cm] 44-56
Výška sedu [cm] 41,5-49
Úhel sklonu zad [°] 90-150
Velikost předních kol [cm] 22,5
Typ obutí předních kol foukací
Velikost zadních kol [cm] 32,5
Typ obutí zadních kol foukací nebo plné
Dojezd na jedno nabití [km] 40
Kapacita baterie [Ah] 60-80
Rychlost [km/h] 6-10
Hmotnost [kg] 165
Nosnost [kg] 160
Barva rámu černá

Galerie


